Gabriela Marson Gabrigna, CPF nº 455.298.198-69. 

CLÁUSULA QUARTA 

SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4. CLÁUSULA QUINTA 

VALOR, REAJUSTE E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 1.542.996,25 (um milhão, 

quinhentos e quarenta e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos) 

para período de 12 (doze) meses, já incluída a taxa de administração (negativa) de -0,50%. 

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,